
 

            
UCHWAŁA NR XII/91/2011 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 15 lipca 2011 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytów długoterminowych na realizację zadań 

inwestycyjnych przy współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w 
2011 roku. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)          
w związku z art. 89, 90, 91, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240 z późn. zm) oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2010 r. Nr 
IV/24/2010 w sprawie „uchwalenia budżetu na 2011 rok” oraz Nr IV/23/2010 w sprawie 
„uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na 2011-2021 r.”  

 
                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

                     uchwala:  
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy w kwocie 300 000,00 zł na 

pokrycie udziału własnego w zadaniach inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2011 roku 

w następujących wysokościach: 

1. Zagospodarowanie centrum wsi Podzamcze na potrzeby kulturalno - rekreacyjne 

„Centrum sportowe przy ul. Szkolnej” – wykonanie wielofunkcyjnego boiska wraz z 

remontem basenu 

w  kwocie     -   150 000,00 zł 

2. Zagospodarowanie centrum wsi Ryczów na potrzeby kulturalno- rekreacyjne – 

budowa boiska sportowego i placu zabaw oraz odbudowa ryczowskich studni w 

jurajskim stylu 

w  kwocie     -  150 000,00 zł 

 

§2 

Okres spłaty kredytów od 30 marca 2012 do 30 grudnia 2014 roku. 

§3 

Spłata kredytów nastąpi z dochodów własnych. 

           §4 

Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy w kwocie 634 499,00 zł  

na pokrycie kosztów inwestycji stanowiący udział Unii Europejskiej w realizacji inwestycji w  

następujących wysokościach: 



 

1. Zagospodarowanie centrum wsi Podzamcze na potrzeby kulturalno - rekreacyjne 

„Centrum sportowe przy ul. Szkolnej” – wykonanie wielofunkcyjnego boiska wraz z 

remontem basenu 

w  kwocie     -   316 384,00  zł 

2. Zagospodarowanie centrum wsi Ryczów na potrzeby kulturalno- rekreacyjne – 

budowa boiska sportowego i placu zabaw oraz odbudowa ryczowskich studni w 

jurajskim stylu 

w  kwocie     -  318 115,00 zł 

§5 

Kredyt zostanie spłacony w terminie do 30.III.2012 roku to jest daty planowanego zwrotu  

środków z budżetu Unii Europejskiej stanowiący pomoc w realizacji inwestycji. 

§6 

Zabezpieczeniem spłat kredytów w kwocie 934 499,00 zł będzie podpisanie przez Burmistrza  

Miasta i Gminy  Ogrodzieniec weksla „ in blanco” wraz z deklaracją wekslową na rzecz  

banku kredytowego. 

§ 7 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia czynności formalno-

prawnych mających na celu wykonanie postanowień o zaciągnięciu kredytów i  pożyczek.  

Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągnięcia kredytów i  pożyczek  złoży 

Andrzej Mikulski Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 


